
１．競争入札

公益法人
の場合区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

2020年度コピー用紙の購入（単価契
約）

独立行政法人情報処理推進機構 
財務部長 河内 健司
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
オフィス・メディア株式会社
東京都港区新橋6-17-19

7010401039456 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推させるおそ
れがあるため公
表しない

2,662,247円 ― ― ―
単価契約
予定総額

2020年度事務用消耗品等の購入(単
価契約）

独立行政法人情報処理推進機構 
財務部長 河内 健司
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社秋山商会
東京都中央区東日本橋2-13-5

8010001036398 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推させるおそ
れがあるため公
表しない

2,676,586円 ― ― ―
単価契約
予定総額

2020年度富士ゼロックス株式会社製
トナーカートリッジ等消耗品の購入
（単価契約）

独立行政法人情報処理推進機構 
財務部長 河内 健司
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
富士ゼロックス株式会社
東京都港区六本木3-1-1

3010401026805 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推させるおそ
れがあるため公
表しない

2,303,752円 ― ― ―
単価契約
予定総額

2020年度株式会社リコー製トナー
カートリッジ等消耗品の購入（単価契
約）

独立行政法人情報処理推進機構 
財務部長 河内 健司
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
リコージャパン株式会社
東京都台東区松が谷1-3-5

1010001110829 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推させるおそ
れがあるため公
表しない

2,798,703円 ― ― ―
単価契約
予定総額

IPA共通基盤システムの保守業務
独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社エスエーティ
東京都府中市府中町2-10-10多摩ビル

7012401015263 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推させるおそ
れがあるため公
表しない

1,217,370円

什器類一式の調達
独立行政法人情報処理推進機構
社会基盤センター 企画部長  片岡 晃
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月6日 
株式会社秋山商会
東京都中央区日本橋2-13-5

8010001036398 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推させるおそ
れがあるため公
表しない

13,761,154円 ― ― ―

労働者派遣業務（2020年4月契約開
始分【事務派遣】その1)

独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月6日 
株式会社ブレイブ
東京都新宿区西新宿1-25-1新宿センタービ
ル30F

5011101061025 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推させるおそ
れがあるため公
表しない

32,955,518円 ― ― ―
単価契約
予定総額

労働者派遣業務（2020年4月契約開
始分【事務派遣】その2)

独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月6日 
アデコ株式会社 
東京都千代田区霞が関3-7-1霞が関東急ビ
ル

8010401001563 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推させるおそ
れがあるため公
表しない

38,499,890円 ― ― ―
単価契約
予定総額

労働者派遣業務（2020年4月契約開
始分【高度事務派遣】)

独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月6日 
アデコ株式会社 
東京都千代田区霞が関3-7-1霞が関東急ビ
ル

8010401001563 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推させるおそ
れがあるため公
表しない

4,948,336円 ― ― ―
単価契約
予定総額

情報処理安全確保支援士制度にお
ける登録証・講習修了証等の印刷・
印字等業務（単価契約）

独立行政法人情報処理推進機構
ＩＴ人材育成センター 国家資格・試験部長
小池 雅行
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月10日 
ナカバヤシ株式会社
東京都板橋区東坂下2-5-1

4120001086023 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推させるおそ
れがあるため公
表しない

49,605,600円 ― ― ―
単価契約
予定総額

労働者派遣業務（2020年4月契約開
始分【事務派遣】その3)

独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月13日 
アデコ株式会社 
東京都千代田区霞が関3-7-1霞が関東急ビ
ル

8010401001563 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推させるおそ
れがあるため公
表しない

28,434,890円 ― ― ―
単価契約
予定総額

ネットワーク機器の調達

独立行政法人情報処理推進機構
産業サイバーセキュリティセンター 企画・
管理部長 林 勇樹
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月16日 
アルテリア・ネットワークス株式会社
東京都港区新橋6-9-8

8010401123151 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推させるおそ
れがあるため公
表しない

14,993,000円 ― ― ―

インターネット安全教室の運営業務

独立行政法人情報処理推進機構
セキュリティセンター 企画部長 瓜生 和
久
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月21日 
株式会社教育ネット
神奈川県横浜市都筑区茅ケ崎中央8-36松
本ビル502

7020001106267 一般競争入札（総合評価）

同種の他の契
約の予定価格を
類推させるおそ
れがあるため公
表しない

22,599,170円 ― ― ―

侵入検知プラットフォーム等ネット
ワーク機器ライセンス更新の調達

独立行政法人情報処理推進機構
産業サイバーセキュリティセンター 企画・
管理部長 林 勇樹
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月22日 
エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会
社
東京都千代田区大手町2-3-1

7010001064648 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推させるおそ
れがあるため公
表しない

6,919,000円 ― ― ―

「事務処理用シンクライアント端末
（ノート型）等一式（賃貸借）」

独立行政法人情報処理推進機構 
財務部長 河内 健司
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月24日 

①株式会社カントー
東京都千代田区九段北1-11-2
②リコーリース株式会社
東京都江東区東雲1-7-12

①4010001014226
②7010601037788

一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推させるおそ
れがあるため公
表しない

6,679,200円 ― ― ―

―

公益法人の場合

契約の相手方の
法人番号

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

―

予定価格

―

―

独立行政法人情報処理推進機構の契約に係る情報の公表（令和2年4月分）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

―

―

―

―

―

―

―

―

―

備 考契約金額 落札率

―

―



２．企画競争又は公募*

公益法人
の場合区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

新聞記事クリッピング及び自動配信
サービスの調達

独立行政法人情報処理推進機構 
戦略企画部長 戸髙 秀史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 

①株式会社エレクトロニック・ライブラリー
東京都中央区京橋2-12-6
②株式会社日本経済新聞社
東京都千代田区大手町1-3-7

①3010701001805
②3010001033086

公募を実施した結果、応募者がなかった
ため、業務の履行可能な者と契約を締結
しなければその目的を達成されないこと
から、会計規程第33条1号に該当するた
め。（公募）

6,534,000円 6,534,000円 ― ― ― ― ―
公募

単価契約
予定総額

「地方版IoT推進ラボ」ポータルサイト
第二期システムの運用・保守

独立行政法人情報処理推進機構
社会基盤センター 産業プラットフォーム部
長  片岡 晃
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社シー・エヌ・エス
東京都目黒区上目黒2-9-35 中目黒GS第2
ビル1階

2013201010293

公募を実施した結果、応募者がなかった
ため、業務の履行可能な者と契約を締結
しなければその目的を達成されないこと
から、会計規程第33条1号に該当するた
め。（公募）

7,196,200円 7,196,200円 ― ― ― ― ― 公募

IT人材育成iPediaシステムの運用・
保守業務

独立行政法人情報処理推進機構
ＩＴ人材育成センター イノベーション人材部
長 小池 雅行
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
オムロンソフトウェア株式会社
京都府京都市中京区烏丸通錦小路上ル手
洗水町659 烏丸中央ビル8F

1130001016808

公募を実施した結果、応募者がなかった
ため、業務の履行可能な者と契約を締結
しなければその目的を達成されないこと
から、会計規程第33条1号に該当するた
め。（公募）

1,848,000円 1,848,000円 ― ― ― ― ― 公募

電子IPAソフトウェア保守業務
独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社日立製作所
東京都品川区南大井6-23-1

7010001008844

公募を実施した結果、応募者がなかった
ため、業務の履行可能な者と契約を締結
しなければその目的を達成されないこと
から、会計規程第33条1号に該当するた
め。（公募）

3,926,340円 3,926,340円 ― ― ― ― ― 公募

電子IPAシステムに係る移行支援業
務

独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社日立システムズ
東京都中央区日本橋兜町1-4

6010701025710

公募を実施した結果、応募者がなかった
ため、業務の履行可能な者と契約を締結
しなければその目的を達成されないこと
から、会計規程第33条2号に該当するた
め。（公募）

7,598,937円 7,598,937円 ― ― ― ― ―
公募

単価契約
予定総額

ファイアウォールシステムと連携した
ネットワーク監視機器の利用サービ
ス

独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社アズジェント
東京都中央区明石町6-4

7010001035673

公募を実施した結果、応募者がなかった
ため、業務の履行可能な者と契約を締結
しなければその目的を達成されないこと
から、会計規程第33条3号に該当するた
め。（公募）

9,385,200円 9,385,200円 ― ― ― ― ― 公募

基幹業務システム運用支援業務
独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
NECネクサソリューションズ株式会社
東京都港区三田1-4-28

7010401022924

公募を実施した結果、応募者がなかった
ため、業務の履行可能な者と契約を締結
しなければその目的を達成されないこと
から、会計規程第33条4号に該当するた
め。（公募）

13,223,760円 13,223,760円 ― ― ― ― ― 公募

基幹業務システム機器等保守業務
独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
NECネクサソリューションズ株式会社
東京都港区三田1-4-28

7010401022924

公募を実施した結果、応募者がなかった
ため、業務の履行可能な者と契約を締結
しなければその目的を達成されないこと
から、会計規程第33条5号に該当するた
め。（公募）

8,116,284円 8,116,284円 ― ― ― ― ― 公募

IPAウェブサイトの制作・維持管理に
係るCMSの保守業務

独立行政法人情報処理推進機構 
戦略企画部長 戸髙 秀史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
ITRA株式会社
東京都渋谷区桜丘町20-1渋谷インフォスタ
ワー5F

1011001046682

公募を実施した結果、応募者がなかった
ため、業務の履行可能な者と契約を締結
しなければその目的を達成されないこと
から、会計規程第33条6号に該当するた
め。（公募）

8,633,955円 8,633,955円 ― ― ― ― ― 公募

基幹スイッチシステム保守業務
独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
ネットワンシステムズ株式会社
東京都千代田区丸の内2-7-2 JPタワー

7010701007922

公募を実施した結果、応募者がなかった
ため、業務の履行可能な者と契約を締結
しなければその目的を達成されないこと
から、会計規程第33条7号に該当するた
め。（公募）

4,666,200円 4,666,200円 ― ― ― ― ― 公募

再就職の
役員の数

契約担当官等の氏名並びにその所属する
部局の名称及び所在地

物品役務等の名称及び数量
随意契約によることとした会計法令の根
拠条文及び理由（企画競争又は公募）

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格 落札率
契約の相手方の

法人番号

公益法人の場合

契約金額 備 考



３．随意契約（企画競争又は公募を除く。）

公益法人
の場合区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

共通基盤システム（機能拡張）保守
業務 その2

独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
ピットクルー株式会社
東京都千代田区岩本町2-4-1

4010001076142

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

7,008,760円 7,008,760円 ― ― ― ― ―

労働者派遣業務（脆弱性関連業務）

独立行政法人情報処理推進機構
セキュリティセンター セキュリティ対策推進
部長 瓜生 和久
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社ラック
東京都千代田区平河町2-16-1

7010001134137

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

170,581,924円 170,581,924円 ― ― ― ― ―
単価契約
予定総額

労働者派遣業務（情報セキュリティ安
心相談窓口関連業務）

独立行政法人情報処理推進機構
セキュリティセンター 企画部長 瓜生 和
久
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社ラック
東京都千代田区平河町2-16-1

7010001134137

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

10,083,284円 10,083,284円 ― ― ― ― ―
単価契約
予定総額

労働者派遣業務（脆弱性分析関連業
務）

独立行政法人情報処理推進機構
セキュリティセンター セキュリティ対策推進
部長 瓜生 和久
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社アジアンリンク
東京都品川区東品川2-2-4 天王洲ファー
ストタワー

7010601034422

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

39,277,062円 39,277,062円 ― ― ― ― ―
単価契約
予定総額

労働者派遣業務（その1）

独立行政法人情報処理推進機構
セキュリティセンター セキュリティ対策推進
部長 瓜生 和久
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社クリエイティブジャパン
東京都港区港南2-12-23

5020001033661

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

37,203,952円 37,203,952円 ― ― ― ― ―
単価契約
予定総額

労働者派遣業務（その2）

独立行政法人情報処理推進機構
セキュリティセンター セキュリティ対策推進
部長 瓜生 和久
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社日立アドバンストシステムズ
神奈川県横浜市戸塚区吉田町292

9020001007950

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

32,522,022円 32,522,022円 ― ― ― ― ―
単価契約
予定総額

労働者派遣業務（その3）

独立行政法人情報処理推進機構
セキュリティセンター セキュリティ対策推進
部長 瓜生 和久
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社日立システムズ
東京都品川区大崎1-11-1

6010701025710

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

67,740,502円 67,740,502円 ― ― ― ― ―
単価契約
予定総額

労働者派遣業務（その4）

独立行政法人情報処理推進機構
セキュリティセンター セキュリティ対策推進
部長 瓜生 和久
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社日立ソリューションズ
東京都品川区東品川4-12-6

8010701019462

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

80,134,147円 80,134,147円 ― ― ― ― ―
単価契約
予定総額

労働者派遣業務（その5）

独立行政法人情報処理推進機構
セキュリティセンター セキュリティ対策推進
部長 瓜生 和久
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社日立ソリューションズ・クリエイト
東京都品川区東品川4-12-6

1020001028459

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

31,280,782円 31,280,782円 ― ― ― ― ―
単価契約
予定総額

労働者派遣業務（その6）
独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社スタッフサービス
東京都千代田区神田練塀町85

8010001076758

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

20,280,975円 20,280,975円 ― ― ― ― ―
単価契約
予定総額

労働者派遣業務（その7）
独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社リクルートスタッフィング
東京都中央区銀座8-4-17

4010001032038

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

13,416,645円 13,416,645円 ― ― ― ― ―
単価契約
予定総額

労働者派遣業務（その8）
独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
パーソルテンプスタッフ株式会社 
東京都渋谷区代々木2-1-1

1011001015010

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

2,236,107円 2,236,107円 ― ― ― ― ―
単価契約
予定総額

労働者派遣業務（その9）
独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社アヴァンティスタッフ 
東京都中央区日本橋兜町6-7

1010001061972

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

2,600,125円 2,600,125円 ― ― ― ― ―
単価契約
予定総額

労働者派遣業務（その10）
独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社日本ユニテック
東京都港区虎ノ門3-8-27
巴町アネックス2号館6階

2010401023332

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

3,952,190円 3,952,190円 ― ― ― ― ―
単価契約
予定総額

労働者派遣業務（その11）
独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
パーソルテクノロジースタッフ株式会社 
東京都新宿区西新宿2-1-1
新宿三井ビルディング51F

6011001038378

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

4,264,205円 4,264,205円 ― ― ― ― ―
単価契約
予定総額

17階執務室整備工事
独立行政法人情報処理推進機構
社会基盤センター 企画部長  片岡 晃
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
大星ビル管理株式会社
東京都文京区小石川4-22-2

2010001004501

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

19,179,180円 19,179,180円 ― ― ― ― ―

公益法人の場合

落札率
再就職の
役員の数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会計法令の根
拠条文及び理由

契約金額契約を締結した日 予定価格
契約の相手方の

法人番号
備 考



脅威インテリジェンスサービス
「AutoFocus」の調達

独立行政法人情報処理推進機構
セキュリティセンター セキュリティ対策推進
部長 瓜生 和久
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
株式会社日立製作所
東京都品川区南大井6-23-1

7010001008844

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

6,049,560円 6,049,560円 ― ― ― ― ―

2020年度各種法律相談に係る契約
の更新

独立行政法人情報処理推進機構 
財務部長 河内 健司
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
弁護士 佐野稔
東京都世田谷区奥沢2-38-1

-

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

5,975,000円 5,975,000円 ― ― ― ― ―
単価契約
予定総額

クライアント証明書発行サービス（更
新）の調達

独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
セコムトラストシステムズ株式会社
東京都渋谷区神宮前1-5-1

4011001040781

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

1,980,000円 1,980,000円 ― ― ― ― ―

マイナンバー取扱業務
独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日 
NECネクサソリューションズ株式会社
東京都港区三田1-4-28

7010401022924

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

3,357,299円 3,357,299円 ― ― ― ― ―
単価契約
予定総額

文京グリーンコートセンターオフィス
の事務室等に係る賃貸借契約

独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日

①日本生命保険相互会社、②科研製薬株
式会社
①東京都千代田区丸の内1-6-6、②東京都
文京区本駒込2-28-8

①3120005007273
②4010001000003

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

708 710 757円 708 710 757円 ― ― ― ― ―

文京グリーンコートセンターオフィス
の事務室等に係る清掃管理業務

独立行政法人情報処理推進機構 
総務部長 関 高史
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日
大星ビル管理株式会社
東京都文京区本駒込2-28-8

2010001004501

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

21 410 268円 21 410 268円 ― ― ― ― ―

産業サイバーセキュリティセンター拠
点の清掃管理業務

独立行政法人情報処理推進機構
産業サイバーセキュリティセンター 事業部
長 政本 廣志
東京都文京区本駒込2-28-8

令和2年4月1日
鹿島建物総合管理株式会社
東京都新宿区市谷本村町2-1

2011101047571

契約の相手先が特定しており、その者と
契約を締結しなければその目的を達成さ
れないことから、会計規程第33条第1号
に該当するため。

2 261 600円 2 261 600円 ― ― ― ― ―

（注１）公表の内容は、「公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号） 財務大臣通達」に基づいて作成しております。


